
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-06-01/2015 о нарушении Министерством
лесного и охотничьего хозяйства Оренбургской области и ООО «Уральское»  п.4 ст.
16 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,
выразившиеся в заключении соглашения, противоречащего действующему
законодательству и направленного на ограничение доступа на рынок по
предоставлению услуг в области охоты и др. в границах  Оренбургской области
(охотхозяйственное соглашение № 17 от 18.07.2011г.).                                      

2. Создать под председательством заместителя руководителя управления –
начальника отдела антимонопольного, рекламного контроля и общественных
связей <<……>>, Комиссию по рассмотрению дела  № 06-06-01/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<<…….>> – начальник отдела контроля органов власти;

<<……>> – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<<……>> - специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<<…….>> - специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<<……>>– специалист-эксперт отдела контроля власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководителя Управления                                                                       <<…….>>


